
Ludwigshafen-Dannstadt-Assenheim-Rödersheim-Meckenheim-Deidesheim-Ruppertsberg

24.10.2024 inkl. Fahrplanmehrqualitäten

Montag - Freitag

Fahrt 101 103 105 107 209 111 113 215 117 119 121 123 325 227 129 131 133 335 237 239 341 243
Beschränkungen S S F S F S S F S

Fahrzeugtyp SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA GLB SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA GLB SLA GLB
Hinweise

Länge [m] 28892 31892 28892 31892 15715 16357 28892 5223 31558 17654 31558 17654 31558 31558 17654 31558 17654 31558 31558 7972 17654 20142
Ludwigshafen BASF Tor …
- BASF Tor 5
Friesenheim Rheinfelds…
Ludwigshafen BASF Süd 05:35 06:10
- Rhein-Galerie 05:37 06:12
- Arbeitsamt 08:28 09:28 10:28 10:28 11:28 12:28 12:28
- Bismarckstraße 08:29 09:29 10:29 10:29 11:29 12:29 12:29
- Berliner Platz 05:00 05:41 05:59 06:16 06:32 07:02 07:32 08:32 08:57 09:32 09:57 10:32 10:32 10:57 11:32 11:57 12:32 12:32 12:57
- Bürgermeister-Krafft-… 05:44 06:19
- Raschig 05:46 06:21
Mundenheim Am Schwa… 05:48 06:23
- Bahnhof 05:50 06:25 07:09
Gartenstadt Marienkran… 05:53 06:28 07:12
- Maudacher Bruch 05:54 06:29 07:13
Maudach Süd 05:56 06:31 07:15
Mutterstadt Friedhof 05:59 06:34 07:18
- Neue Pforte 06:01 06:36 07:20
- West 06:03 06:38 07:22
- Blockfeld Nord 07:33 13:20
Dannstadt Ludwigshafe… 06:07 06:42 07:25 07:37 13:24
- Apotheke
- Friedhof
- 72-Stunden-Platz
- Albrecht-Dürer-Straße
- Kirchenstraße
- Friedhof
- Apotheke
Ludwigshafen Pfalzbau … 05:03 06:02 06:35 07:35 08:35 09:00 09:35 10:00 10:35 10:35 11:00 11:35 12:00 12:35 12:35 13:00
Schauernheim Süd 06:48 08:48 09:48 10:48 10:48 11:48 12:48 12:48
- Mitte 06:49 08:49 09:49 10:49 10:49 11:49 12:49 12:49
- Nord 06:50 08:50 09:50 10:50 10:50 11:50 12:50 12:50
Dannstadt VG (Rathaus) 05:16

05:19
06:13
06:15

06:15
06:18 06:48 07:28 07:48

07:51 07:40 08:57
09:00

09:16
09:18

09:57
10:00

10:16
10:18

10:57
11:00

10:57
11:00

11:16
11:18

11:57
12:00

12:16
12:18

12:57
13:00

12:57
13:00 13:20 13:16

13:18 13:30
Assenheim Römerbrunn… 05:22 06:21 07:31 07:54 07:43 09:03 09:21 10:03 10:21 11:03 11:03 11:21 12:03 12:21 13:03 13:03 13:23 13:21
- Bundesstraße 06:18 06:51 07:33 13:33
Hochdorf-Assenheim M… 06:19 06:52 07:34 13:34
- Schule 06:21 06:54 07:36 13:36
- Siedlung 06:22 06:55 13:37
- Kirche 06:23 06:56 13:38
- Mühle 06:24 06:57 13:39
Assenheim Friedhof 06:25 06:58 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:40
- Kurze Straße 05:23 06:26 06:22 06:59 07:55 09:04 10:04 11:04 11:04 12:04 13:04 13:04 13:24 13:41
Gronau Ost 05:25 06:28 06:24 07:01 07:57 09:06 10:06 11:06 11:06 12:06 13:06 13:06 13:26 13:43
- Mitte 05:26 06:29 06:25 07:02 07:58 09:07 10:07 11:07 11:07 12:07 13:07 13:07 13:27 13:44
Rödersheim Ost 05:27 06:30 06:26 07:03 07:59 09:08 10:08 11:08 11:08 12:08 13:08 13:08 13:28 13:45
- Kirche 05:28 06:31 06:27 07:04 08:00 09:09 10:09 11:09 11:09 12:09 13:09 13:09 13:29 13:46
- Kreuz 05:29 06:32 06:28 07:05 08:01 09:10 10:10 11:10 11:10 12:10 13:10 13:10 13:30 13:47
- West 05:30 06:33 06:29 07:06 08:02 09:11 10:11 11:11 11:11 12:11 13:11 13:11 13:31 13:48
Meckenheim Rödershei… 05:34 06:37 06:33 07:10 08:06 09:15 10:15 11:15 11:15 12:15 13:15 13:15 13:35 13:52
- Böhler Straße 05:36 06:39 06:35 07:12 08:08 09:17 10:17 11:17 11:17 12:17 13:17 13:17 13:54
- West 05:37 06:40 06:36 07:13 08:09 09:18 10:18 11:18 11:18 12:18 13:18 13:18 13:55
Niederkirchen Kirche 05:40 06:43 06:39 07:16 08:12 09:21 10:21 11:21 11:21 12:21 13:21 13:21 13:58
- Denkmal 05:41 06:44 06:40 07:17 08:13 09:22 10:22 11:22 11:22 12:22 13:22 13:22 13:59
- Winzer 05:42 06:45 06:41 07:18 08:14 09:23 10:23 11:23 11:23 12:23 13:23 13:23 14:00
Deidesheim Bahnhof 05:45 06:47 06:44 07:30 08:17 09:26 10:26 11:26 11:26 12:26 13:26 13:26 14:02
Ruppertsberg Hohe Burg
- Winzer



Ludwigshafen-Dannstadt-Assenheim-Rödersheim-Meckenheim-Deidesheim-Ruppertsberg

24.10.2024 inkl. Fahrplanmehrqualitäten

Montag - Freitag

586 fährt weiter als Linie 586 Fr nur freitags und vor Wochenfeiertagen S an Schultagen F an schulfreien Tagen
1 Mo-Do Fr SLA Solobus A GLB Gelenkbus B
GLA Gelenkbus A SLB Solobus B



Ludwigshafen-Dannstadt-Assenheim-Rödersheim-Meckenheim-Deidesheim-Ruppertsberg

24.10.2024 inkl. Fahrplanmehrqualitäten

Montag - Freitag

Fahrt 145 147 149 151 153 155 257 159 261 163 165 167 169 171 173 175 177 179 181 183 185 187
Beschränkungen S 1 S S

Fahrzeugtyp GLA SLA SLA SLA SLB GLA GLB SLA SLB GLA GLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA
Hinweise 586 Fr Fr

Länge [m] 31558 17654 31558 17654 20142 32786 11544 17654 25379 35158 5894 17654 32786 17654 31558 17654 28892 28892 28892 28892 28892 23540
Ludwigshafen BASF Tor … 16:16
- BASF Tor 5 16:17
Friesenheim Rheinfelds… 16:19
Ludwigshafen BASF Süd 15:26 16:26 17:26
- Rhein-Galerie 15:28 16:28 17:28
- Arbeitsamt 13:28 14:28 18:28
- Bismarckstraße 13:29 14:29 18:29
- Berliner Platz 13:32 13:57 14:32 14:57 15:32 15:57 16:32 16:57 17:32 17:57 18:32 18:57 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35
- Bürgermeister-Krafft-…
- Raschig
Mundenheim Am Schwa…
- Bahnhof
Gartenstadt Marienkran…
- Maudacher Bruch
Maudach Süd
Mutterstadt Friedhof
- Neue Pforte
- West
- Blockfeld Nord 15:13 16:13
Dannstadt Ludwigshafe… 15:17 16:17
- Apotheke 16:19
- Friedhof 16:20
- 72-Stunden-Platz 16:21
- Albrecht-Dürer-Straße 16:22
- Kirchenstraße 16:23
- Friedhof 16:24
- Apotheke 16:26
Ludwigshafen Pfalzbau … 13:35 14:00 14:35 15:00 15:35 16:00 16:35 17:00 17:35 18:00 18:35 19:00 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38
Schauernheim Süd 13:48 14:48 15:48 16:27 16:48 17:48 18:48
- Mitte 13:49 14:49 15:49 16:28 16:49 17:49 18:49
- Nord 13:50 14:50 15:50 16:29 16:50 17:50 18:50
Dannstadt VG (Rathaus) 13:57

14:00
14:16
14:18

14:57
15:00

15:16
15:18 15:20 15:57

16:00 16:15 16:16
16:18 16:33 16:57

17:00
17:16
17:18

17:57
18:00

18:16
18:18 18:58 19:16

19:18
20:00
20:03

21:00
21:03

22:00
22:03

23:00
23:03

00:00
00:03

01:00
01:03

Assenheim Römerbrunn… 14:03 14:21 15:03 15:21 16:03 16:18 16:21 17:03 17:21 18:03 18:21 19:03 19:21 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06
- Bundesstraße 15:23 16:36
Hochdorf-Assenheim M… 15:24 16:19 16:37
- Schule 15:26 16:21 16:39
- Siedlung 15:27 16:22 16:40
- Kirche 15:28 16:23 16:41
- Mühle 15:29 16:24 16:42
Assenheim Friedhof 14:22 15:22 15:30 16:26 16:22 16:43 17:22 18:22 19:22
- Kurze Straße 14:04 15:04 15:31 16:04 16:26 16:44 17:04 18:04 19:04 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07
Gronau Ost 14:06 15:06 15:33 16:06 16:28 16:46 17:06 18:06 19:06 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09
- Mitte 14:07 15:07 15:34 16:07 16:29 16:47 17:07 18:07 19:07 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10
Rödersheim Ost 14:08 15:08 15:35 16:08 16:30 16:48 17:08 18:08 19:08 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 01:11
- Kirche 14:09 15:09 15:36 16:09 16:31 16:49 17:09 18:09 19:09 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12
- Kreuz 14:10 15:10 15:37 16:10 16:32 16:50 17:10 18:10 19:10 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13
- West 14:11 15:11 15:38 16:11 16:33 16:51 17:11 18:11 19:11 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14
Meckenheim Rödershei… 14:15 15:15 15:42 16:15 16:37 16:55 17:15 18:15 19:15 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18
- Böhler Straße 14:17 15:17 15:44 16:17 16:57 17:17 17:25 18:17 19:17 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20
- West 14:18 15:18 15:45 16:18 16:58 17:18 17:26 18:18 19:18 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21
Niederkirchen Kirche 14:21 15:21 15:48 16:21 17:01 17:21 17:29 18:21 19:21 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24
- Denkmal 14:22 15:22 15:49 16:22 17:02 17:22 17:30 18:22 19:22 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25
- Winzer 14:23 15:23 15:50 16:23 17:03 17:23 17:31 18:23 19:23 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26
Deidesheim Bahnhof 14:26 15:26 15:52 16:36 17:05 17:36 17:33 18:25 19:26 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29
Ruppertsberg Hohe Burg 17:35
- Winzer 17:36



Ludwigshafen-Dannstadt-Assenheim-Rödersheim-Meckenheim-Deidesheim-Ruppertsberg

24.10.2024 inkl. Fahrplanmehrqualitäten

Montag - Freitag

586 fährt weiter als Linie 586 Fr nur freitags und vor Wochenfeiertagen S an Schultagen F an schulfreien Tagen
1 Mo-Do Fr SLA Solobus A GLB Gelenkbus B
GLA Gelenkbus A SLB Solobus B



Ruppertsberg-Deidesheim-Meckenheim-Rödersheim-Assenheim-Dannstadt-Ludwigshafen

24.10.2024 inkl. Fahrplanmehrqualitäten

Montag - Freitag

Fahrt 102 104 106 108 110 112 114 216 218 320 222 224 226 128 130 132 134 136 138 140 142 144
Beschränkungen S S F S S S

Fahrzeugtyp SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLB SLA GLA GLB GLB SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA
Hinweise 585 583

Länge [m] 35627 35627 16339 35997 36458 33491 10465 27226 14175 31066 34547 11996 8527 32701 22645 13212 26042 31066 17464 31066 17464 31066
Ruppertsberg Winzer 03:28 04:48 05:28 05:48 06:27
- Hohe Burg 03:30 04:50 05:30 05:50 06:28
Deidesheim Bahnhof 03:32 04:52 05:32 05:52 06:12 06:22 06:32 06:32 06:52 08:32 09:32 10:32
Niederkirchen Winzer 03:35 04:55 05:35 05:55 06:15 06:25 06:35 06:35 06:55 08:35 09:35 10:35
- Denkmal 03:36 04:56 05:36 05:56 06:16 06:26 06:36 06:36 06:56 08:36 09:36 10:36
- Kirche 03:37 04:57 05:37 05:57 06:17 06:27 06:37 06:37 06:57 08:37 09:37 10:37
Meckenheim West 03:40 05:00 05:40 06:00 06:20 06:30 06:40 06:40 07:00 08:40 09:40 10:40
- Böhler Straße 03:42 05:02 05:42 06:02 06:22 06:32 06:42 06:42 06:57 06:57 07:02 08:12 08:42 09:42 10:42
- Rödersheimer Straße 03:43 05:03 05:43 06:03 06:23 06:33 06:43 06:43 06:58 06:58 07:03 08:13 08:43 09:43 10:43
Rödersheim West 03:46 05:06 05:46 06:06 06:26 06:36 06:46 06:46 07:01 07:01 07:06 08:16 08:46 09:46 10:46
- Kreuz 03:47 05:07 05:47 06:07 06:27 06:37 06:47 06:47 07:02 07:02 07:07 07:47 08:17 08:47 09:47 10:47
- Kirche 03:48 05:08 05:48 06:08 06:28 06:38 06:48 06:48 07:03 07:03 07:08 07:48 08:18 08:48 09:48 10:48
- Ost 03:49 05:09 05:49 06:09 06:29 06:39 06:49 06:49 07:04 07:04 07:09 07:49 08:19 08:49 09:49 10:49
Gronau Mitte 03:50 05:10 05:50 06:10 06:30 06:40 06:50 06:50 07:05 07:05 07:10 07:50 08:20 08:50 09:50 10:50
- Ost 03:51 05:11 05:51 06:11 06:31 06:41 06:51 06:51 07:06 07:06 07:11 07:51 08:21 08:51 09:51 10:51
Assenheim Kurze Straße 03:53 05:13 05:54 06:14 06:34 06:44 06:54 06:54 07:09 07:09 07:14 07:54 08:24 08:54 09:54 10:54
Hochdorf-Assenheim M… 03:54 05:14
- Schule 03:55 05:15
- Siedlung 03:55 05:15
- Kirche 03:56 05:16
- Mühle 03:56 05:16
Assenheim Bundesstraße 03:57 05:17
- Römerbrunnen 05:55 06:15 06:35 06:45 06:55 06:55 07:10 07:10 07:15 07:55 08:25 08:55 09:55 10:55
- Friedhof 09:25 10:25
Dannstadt VG (Rathaus) 04:00 05:20 05:40 06:00 06:20 06:40 06:50 07:00 06:58

07:00 07:00 07:13 07:13 07:20 08:00 08:30 08:30 09:00 09:28
09:30 10:00 10:28

10:30 11:00
Mutterstadt Blockfeld N… 07:18
Dannstadt Ludwigshafe… 04:02 05:22 05:42 06:52 07:02 08:32
Mutterstadt West 04:04 05:24 05:44 06:24 06:54 07:04 08:34
- Neue Pforte 04:06 05:26 05:46 06:26 06:56 07:06 08:36
- Friedhof 04:07 05:27 05:47 06:27 06:57 07:07 08:37
Maudach Süd 04:09 05:29 05:49 06:29 06:59 07:09 08:39
Gartenstadt Maudacher … 04:11 05:31 05:51 06:31 07:01 07:16 08:41
- Marienkrankenhaus 04:13 05:33 05:53 06:33 07:03 07:18 08:43
Mundenheim Bahnhof 04:16 05:36 05:56 06:36 07:06 07:21 08:46
- Am Schwanen 04:19 05:39 05:59 06:39 07:09 08:49
- Karolina-Burger-Straße 07:25
Ludwigshafen Raschig 04:21 05:41 06:01 06:41 07:26 08:51
- Bürgermeister-Krafft-… 04:23 05:43 06:03 06:43 07:13 07:28 08:53
- Berliner Platz 04:27 05:47 06:07 06:47 07:17 07:32 08:57
- Pfalzbau / Wilhelm-Ha… 04:29 05:49 06:09 06:49 07:19 07:34
Schauernheim Süd 06:02 06:22 06:42 07:02 07:02 07:22 08:02 08:32 09:02 10:02 11:02
- Mitte 06:03 06:23 06:43 07:03 07:03 07:23 08:03 08:33 09:03 10:03 11:03
- Nord 06:04 06:24 06:44 07:04 07:04 07:24 08:04 08:34 09:04 10:04 11:04
Ludwigshafen Valentin-… 07:39
- Berliner Platz 06:39 07:45
- Bürgermeister-Krafft-… 07:49
- Pfalzbau / Wilhelm-Ha… 06:41
- Arbeitsamt 07:21 07:21 08:21 08:51 09:21 09:46 10:21 10:46 11:21
- Bismarckstraße 07:22 07:22 08:22 08:52 09:22 09:48 10:22 10:48 11:22
- Berliner Platz 07:25 07:25 08:25 08:55 09:25 09:51 10:25 10:51 11:25
- Jägerstraße 07:37 07:28
- BASF Süd 04:35 05:55 06:15 06:18 06:57 06:58
Friesenheim Rheinfelds… 06:20 07:00
Ludwigshafen BASF Tor 5 06:22 07:02
- BASF Tor 11 06:34 07:04



Ruppertsberg-Deidesheim-Meckenheim-Rödersheim-Assenheim-Dannstadt-Ludwigshafen

24.10.2024 inkl. Fahrplanmehrqualitäten

Montag - Freitag

585 fährt weiter als Linie 585 583 fährt weiter als Linie 583 S an Schultagen F an schulfreien Tagen
SLA Solobus A GLB Gelenkbus B GLA Gelenkbus A SLB Solobus B



Ruppertsberg-Deidesheim-Meckenheim-Rödersheim-Assenheim-Dannstadt-Ludwigshafen

24.10.2024 inkl. Fahrplanmehrqualitäten

Montag - Freitag

Fahrt 146 148 150 152 254 156 158 160 162 164 166 168 170 172 174 176 178 180 182
Beschränkungen

Fahrzeugtyp SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA
Hinweise

Länge [m] 17464 31066 17464 31066 17464 31066 17464 31066 17464 33952 17464 31792 17464 31066 31066 26763 26763 31066 31066
Ruppertsberg Winzer
- Hohe Burg
Deidesheim Bahnhof 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Niederkirchen Winzer 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
- Denkmal 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
- Kirche 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Meckenheim West 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
- Böhler Straße 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
- Rödersheimer Straße 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Rödersheim West 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
- Kreuz 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
- Kirche 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
- Ost 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Gronau Mitte 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
- Ost 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Assenheim Kurze Straße 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Hochdorf-Assenheim M…
- Schule
- Siedlung
- Kirche
- Mühle
Assenheim Bundesstraße
- Römerbrunnen 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
- Friedhof 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
Dannstadt VG (Rathaus) 11:28

11:30 12:00 12:28
12:30 13:00 13:28

13:30 14:00 14:28
14:30 15:00 15:28

15:30 16:00 16:28
16:30 17:00 17:28

17:30 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00
Mutterstadt Blockfeld N…
Dannstadt Ludwigshafe… 20:02 21:02
Mutterstadt West 20:04 21:04
- Neue Pforte 20:06 21:06
- Friedhof 20:07 21:07
Maudach Süd 20:09 21:09
Gartenstadt Maudacher … 20:11 21:11
- Marienkrankenhaus 20:13 21:13
Mundenheim Bahnhof 20:16 21:16
- Am Schwanen 20:19 21:19
- Karolina-Burger-Straße
Ludwigshafen Raschig 20:21 21:21
- Bürgermeister-Krafft-… 20:23 21:23
- Berliner Platz 20:27 21:27
- Pfalzbau / Wilhelm-Ha…
Schauernheim Süd 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 22:02 23:02
- Mitte 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 22:03 23:03
- Nord 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 22:04 23:04
Ludwigshafen Valentin-…
- Berliner Platz 16:19 17:19
- Bürgermeister-Krafft-…
- Pfalzbau / Wilhelm-Ha… 16:21 17:22
- Arbeitsamt 11:46 12:21 12:46 13:21 13:46 14:21 14:46 15:21 15:46 16:46 17:25 17:46 18:21 19:21 22:21 23:21
- Bismarckstraße 11:48 12:22 12:48 13:22 13:48 14:22 14:48 15:22 15:48 16:48 17:48 18:22 19:22 22:22 23:22
- Berliner Platz 11:51 12:25 12:51 13:25 13:51 14:25 14:51 15:25 15:51 16:51 17:51 18:25 19:25 22:25 23:25
- Jägerstraße
- BASF Süd 16:27
Friesenheim Rheinfelds…
Ludwigshafen BASF Tor 5
- BASF Tor 11



Ruppertsberg-Deidesheim-Meckenheim-Rödersheim-Assenheim-Dannstadt-Ludwigshafen

24.10.2024 inkl. Fahrplanmehrqualitäten

Montag - Freitag

585 fährt weiter als Linie 585 583 fährt weiter als Linie 583 S an Schultagen F an schulfreien Tagen
SLA Solobus A GLB Gelenkbus B GLA Gelenkbus A SLB Solobus B



Ludwigshafen-Dannstadt-Assenheim-Rödersheim-Meckenheim-Deidesheim-Ruppertsberg

24.10.2024 inkl. Fahrplanmehrqualitäten

Samstag

Fahrt 501 503 505 507 509 511 513 515 517 519 521 523 525 527 529 531 533 535
Beschränkungen

Fahrzeugtyp SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA
Hinweise

Länge [m] 32986 31558 31558 31558 31558 31558 31558 31558 31558 31558 32786 30757 30757 30757 30757 30757 30757 25405
Ludwigshafen BASF Süd 05:39 17:26
- Rhein-Galerie 05:41 17:28
- Arbeitsamt 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
- Bismarckstraße 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
- Berliner Platz 05:45 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35
- Bürgermeister-Krafft-… 05:48
- Raschig 05:50
Mundenheim Am Schwa… 05:52
- Bahnhof 05:54
Gartenstadt Marienkran… 05:57
- Maudacher Bruch 05:58
Maudach Süd 06:00
Mutterstadt Friedhof 06:03
- Neue Pforte 06:05
- West 06:07
Dannstadt Ludwigshafe… 06:10
Ludwigshafen Pfalzbau … 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38 00:38
Schauernheim Süd 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51
- Mitte 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:52 20:52 21:52 22:52 23:52 00:52
- Nord 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53
Dannstadt VG (Rathaus) 06:15 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03 01:03
Assenheim Römerbrunn… 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06
- Bundesstraße 06:18
Hochdorf-Assenheim M… 06:19
- Schule 06:21
- Siedlung 06:22
- Kirche 06:23
- Mühle 06:24
Assenheim Friedhof 06:25
- Kurze Straße 06:26 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07 01:07
Gronau Ost 06:28 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09
- Mitte 06:29 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10
Rödersheim Ost 06:30 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 01:11
- Kirche 06:31 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12
- Kreuz 06:32 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13
- West 06:33 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14 01:14
Meckenheim Rödershei… 06:37 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18
- Böhler Straße 06:39 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20
- West 06:40 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21
Niederkirchen Kirche 06:43 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:24 21:24 22:24 23:24 00:24
- Denkmal 06:44 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25
- Winzer 06:45 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:26 21:26 22:26 23:26 00:26
Deidesheim Bahnhof 06:47 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29
Ruppertsberg Hohe Burg 06:49
- Winzer 06:50

SLA Solobus A



Ruppertsberg-Deidesheim-Meckenheim-Rödersheim-Assenheim-Dannstadt-Ludwigshafen

24.10.2024 inkl. Fahrplanmehrqualitäten

Samstag

Fahrt 502 504 506 508 510 512 514 516 518 520 522 524 526 528 530 532 534 536
Beschränkungen

Fahrzeugtyp SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA
Hinweise

Länge [m] 35627 16773 29994 31066 31066 31066 31066 31066 31066 31066 31066 31066 31066 31066 31066 31066 31066 31066
Ruppertsberg Winzer 03:28
- Hohe Burg 03:30
Deidesheim Bahnhof 03:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32
Niederkirchen Winzer 03:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35
- Denkmal 03:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36
- Kirche 03:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37
Meckenheim West 03:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40
- Böhler Straße 03:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42
- Rödersheimer Straße 03:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43
Rödersheim West 03:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46
- Kreuz 03:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47
- Kirche 03:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48
- Ost 03:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49 22:49
Gronau Mitte 03:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50
- Ost 03:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51
Assenheim Kurze Straße 03:53 07:53 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54
Hochdorf-Assenheim M… 03:54 07:54
- Schule 03:55 06:55 07:55
- Siedlung 03:55 06:55 07:55
- Kirche 03:56 06:56 07:56
- Mühle 03:56 06:56 07:56
Assenheim Bundesstraße 03:57 06:57 07:57
- Römerbrunnen 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55
Dannstadt VG (Rathaus) 04:00 07:00 08:00 08:58

09:00
09:58
10:00

10:58
11:00

11:58
12:00

12:58
13:00

13:58
14:00

14:58
15:00

15:58
16:00

16:58
17:00

17:58
18:00

18:58
19:00

19:58
20:00 21:00 22:00 23:00

- Ludwigshafener Straße 04:02 07:02 08:02
Mutterstadt West 04:04 07:04 08:04
- Neue Pforte 04:06 07:06 08:06
- Friedhof 04:07 07:07 08:07
Maudach Süd 04:09 07:09 08:09
Gartenstadt Maudacher … 04:11 07:11 08:11
- Marienkrankenhaus 04:13 07:13 08:13
Mundenheim Bahnhof 04:16 07:16 08:16
- Am Schwanen 04:19 07:19 08:19
Ludwigshafen Raschig 04:21 07:21 08:21
- Bürgermeister-Krafft-… 04:23 07:23 08:23
- Berliner Platz 04:27 07:27 08:27
- Pfalzbau / Wilhelm-Ha… 04:29
Schauernheim Süd 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02
- Mitte 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
- Nord 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04
Ludwigshafen Arbeitsamt 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:21 22:21 23:21
- Bismarckstraße 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:22 22:22 23:22
- Berliner Platz 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:25 22:25 23:25
- BASF Süd 04:35

SLA Solobus A



Ludwigshafen-Dannstadt-Assenheim-Rödersheim-Meckenheim-Deidesheim-Ruppertsberg

24.10.2024 inkl. Fahrplanmehrqualitäten

Sonn- und Feiertage

Fahrt 701 703 705 707 709 711 713 715 717 719
Beschränkungen

Fahrzeugtyp SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA
Hinweise

Länge [m] 32986 29863 29863 29863 29863 36675 36675 36675 29863 29863
Ludwigshafen BASF Süd 05:41 16:41 17:11 18:41
- Rhein-Galerie 05:43 16:43 17:13 18:43
- Berliner Platz 05:47 08:47 10:47 12:47 14:47 16:47 17:17 18:47 20:35 22:35
- Bürgermeister-Krafft-… 05:50 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 17:20 18:50 20:38 22:38
- Raschig 05:52 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52 17:22 18:52 20:40 22:40
Mundenheim Am Schwa… 05:54 08:54 10:54 12:54 14:54 16:54 17:24 18:54 20:42 22:42
- Bahnhof 05:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 17:26 18:56 20:44 22:44
Gartenstadt Marienkran… 05:59 08:58 10:58 12:58 14:58 16:58 17:28 18:58 20:46 22:46
- Maudacher Bruch 06:00 08:59 10:59 12:59 14:59 16:59 17:29 18:59 20:47 22:47
Maudach Süd 06:02 09:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:31 19:01 20:49 22:49
Mutterstadt Friedhof 06:05 09:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:34 19:04 20:52 22:52
- Neue Pforte 06:07 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 17:36 19:06 20:54 22:54
- West 06:09 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:38 19:08 20:56 22:56
Dannstadt Ludwigshafe… 06:13 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:42 19:12 21:00 23:00
- Apotheke 17:14 17:44 19:14
- Friedhof 17:15 17:45 19:15
- 72-Stunden-Platz 17:16 17:46 19:16
- Albrecht-Dürer-Straße 17:17 17:47 19:17
- Kirchenstraße 17:18 17:48 19:18
- Friedhof 17:19 17:49 19:19
- Apotheke 17:20 17:50 19:20
Schauernheim Süd 17:22 17:52 19:22
- Mitte 17:23 17:53 19:23
- Nord 17:24 17:54 19:24
Dannstadt VG (Rathaus) 06:16

06:17 09:18 11:18 13:18 15:18 21:06 23:06
Assenheim Bundesstraße 06:20 09:21 11:21 13:21 15:21 17:28 17:58 19:28 21:09 23:09
Hochdorf-Assenheim M… 06:21 09:22 11:22 13:22 15:22 17:29 17:59 19:29 21:10 23:10
- Schule 06:23 09:24 11:24 13:24 15:24 17:31 18:01 19:31 21:12 23:12
- Siedlung 06:24 09:25 11:25 13:25 15:25 17:32 18:02 19:32 21:13 23:13
- Kirche 06:25 09:26 11:26 13:26 15:26 17:33 18:03 19:33 21:14 23:14
- Mühle 06:26 09:27 11:27 13:27 15:27 17:34 18:04 19:34 21:15 23:15
Assenheim Friedhof 06:27 09:28 11:28 13:28 15:28 17:35 18:05 19:35 21:16 23:16
- Kurze Straße 06:28 09:29 11:29 13:29 15:29 17:36 18:06 19:36 21:17 23:17
Gronau Ost 06:30 09:31 11:31 13:31 15:31 17:38 18:08 19:38 21:19 23:19
- Mitte 06:31 09:32 11:32 13:32 15:32 17:39 18:09 19:39 21:20 23:20
Rödersheim Ost 06:32 09:33 11:33 13:33 15:33 17:40 18:10 19:40 21:21 23:21
- Kirche 06:33 09:34 11:34 13:34 15:34 17:41 18:11 19:41 21:22 23:22
- Kreuz 06:34 09:35 11:35 13:35 15:35 17:42 18:12 19:42 21:23 23:23
- West 06:35 09:36 11:36 13:36 15:36 17:43 18:13 19:43 21:24 23:24
Meckenheim Rödershei… 06:39 09:40 11:40 13:40 15:40 17:47 18:17 19:47 21:28 23:28
- Böhler Straße 06:41 09:42 11:42 13:42 15:42 17:49 18:19 19:49 21:30 23:30
- West 06:42 09:43 11:43 13:43 15:43 17:50 18:20 19:50 21:31 23:31
Niederkirchen Kirche 06:45 09:46 11:46 13:46 15:46 17:53 18:23 19:53 21:34 23:34
- Denkmal 06:46 09:47 11:47 13:47 15:47 17:54 18:24 19:54 21:35 23:35
- Winzer 06:47 09:48 11:48 13:48 15:48 17:55 18:25 19:55 21:36 23:36
Deidesheim Bahnhof 06:49 09:50 11:50 13:50 15:50 17:57 18:27 19:57 21:38 23:38
Ruppertsberg Hohe Burg 06:51
- Winzer 06:52

SLA Solobus A



Ruppertsberg-Deidesheim-Meckenheim-Rödersheim-Assenheim-Dannstadt-Ludwigshafen

24.10.2024 inkl. Fahrplanmehrqualitäten

Sonn- und Feiertage

Fahrt 702 704 706 708 710 712 714 716 718 720
Beschränkungen

Fahrzeugtyp SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA SLA
Hinweise

Länge [m] 35627 31066 31066 31066 31066 31066 24527 35223 31066 31066
Ruppertsberg Winzer 03:28
- Hohe Burg 03:30
Deidesheim Bahnhof 03:32 07:17 09:57 11:57 13:57 15:57 16:02 18:02 20:02
Niederkirchen Winzer 03:35 07:20 10:00 12:00 14:00 16:00 18:05 20:05
- Denkmal 03:36 07:21 10:01 12:01 14:01 16:01 18:06 20:06
- Kirche 03:37 07:22 10:02 12:02 14:02 16:02 18:07 20:07
Meckenheim West 03:40 07:25 10:05 12:05 14:05 16:05 18:10 20:10
- Böhler Straße 03:42 07:27 10:07 12:07 14:07 16:07 16:12 18:12 20:12
- Rödersheimer Straße 03:43 07:28 10:08 12:08 14:08 16:08 16:13 18:13 20:13
Rödersheim West 03:46 07:31 10:11 12:11 14:11 16:11 16:16 18:16 20:16
- Kreuz 03:47 07:32 10:12 12:12 14:12 16:12 16:17 18:17 20:17
- Kirche 03:48 07:33 10:13 12:13 14:13 16:13 16:18 18:18 20:18
- Ost 03:49 07:34 10:14 12:14 14:14 16:14 16:19 18:19 20:19
Gronau Mitte 03:50 07:35 10:15 12:15 14:15 16:15 16:20 18:20 20:20
- Ost 03:51 07:36 10:16 12:16 14:16 16:16 16:21 18:21 20:21
Assenheim Kurze Straße 03:53 07:39 10:19 12:19 14:19 16:19 16:23 18:24 20:24
Hochdorf-Assenheim M… 03:54 16:24
- Schule 03:55 15:50 16:25
- Siedlung 03:55 15:50 16:25
- Kirche 03:56 15:51 16:26
- Mühle 03:56 15:52 16:27
Assenheim Bundesstraße 03:57 15:53 16:28
Schauernheim Süd 15:58 16:33
- Mitte 15:59 16:34
- Nord 16:00 16:35
Dannstadt Apotheke 16:04
- Friedhof 16:05
- 72-Stunden-Platz 16:06
- Albrecht-Dürer-Straße 16:07
- Kirchenstraße 16:08
- Friedhof 16:09
- Apotheke 16:10
Assenheim Römerbrunn… 07:40 10:20 12:20 14:20 16:20 18:25 20:25
Dannstadt VG (Rathaus) 04:00 07:45 10:25 12:25 14:25 16:25 18:30 20:30
- Ludwigshafener Straße 04:02 16:12 16:42
Mutterstadt West 04:04 16:14 16:44
- Neue Pforte 04:06 16:16 16:46
- Friedhof 04:07 16:17 16:47
Maudach Süd 04:09 16:19 16:49
Gartenstadt Maudacher … 04:11 16:21 16:51
- Marienkrankenhaus 04:13 16:23 16:53
Mundenheim Bahnhof 04:16 16:26 16:56
- Am Schwanen 04:19 16:29 16:59
Ludwigshafen Raschig 04:21 16:31 17:01
- Bürgermeister-Krafft-… 04:23 16:33 17:03
- Berliner Platz 04:27 16:37 17:07
- Pfalzbau / Wilhelm-Ha… 04:29 16:39 17:09
Schauernheim Süd 07:47 10:27 12:27 14:27 16:27 18:32 20:32
- Mitte 07:48 10:28 12:28 14:28 16:28 18:33 20:33
- Nord 07:49 10:29 12:29 14:29 16:29 18:34 20:34
Ludwigshafen Arbeitsamt 08:06 10:46 12:46 14:46 16:46 18:51 20:51
- Bismarckstraße 08:07 10:47 12:47 14:47 16:47 18:52 20:52
- Berliner Platz 08:10 10:50 12:50 14:50 16:50 18:55 20:55
- BASF Süd 04:35 16:43 17:15

SLA Solobus A


